Маrе", ачёпd sediul iпrеgistrаt in Мuп. Сhigiпёч bd. ýtefan cel Маrе 9i Sfёпt пг, 132, lDNO

10026о0о28096 Тп реrSоапа dirесtоrului dl Sеrghеi Nigаrа, саге асtivеаzё iп baza ргосurii, пе

оьligёm fа!ё de i.S.,,дdrinistralia de Stat а DrumuriIor" sё рlёtim suma de 150 000 MDL (una

suta cincizeci mii lei), la рrimа sa сеrеге sсrisё 9i fёrё са acesta sё аiьё obligatia de a-gi motiva

сеrеrеа rеsресtiчё, cu condilia са iп сеrеrеа sa аutогitаtеа сопtrасtапtё sё specifice сё suma сеrutё

de еа gi dаtоrаtё ei este din cauza existenlei uneia sau mai mчltоrа diпtrе situatiile urmёtоаrе: